
Dodatek č. 3 ke smlouvě o Zájezdovém představení

uzavřený v souladu s ustanovením § 1746 a násl. a § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

StageArtCz S.r.o.
se sídlem Lesní 43/3, Nový Lískovec, 634 00 Brno,
ıČz03491587,
[mčzc203491587,
firma je plátce DPH registrovaná u FU pro Jihomoravský kraj, ÚZP Brno IV,
Zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. Zn. C 84996
číslo bankovního Spojení:
Zastoupená jednatelem:

Mgr. Petrem Halberstadtem
a další Osoby vystupující Za StageArtCZ, s.r.o.:

\

Pořadatel:
název: Dům kultury v Kroměříži, příspěvková organizace
sídlo: Tovačovského 2828, 767 01 Kroměříž
ıcoz70962642

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě O Zájezdovém
představení v následujícím Znění:

l.

Účel a předmět dodatku

1) Účastníci Se na Základě smlouvy Z 7. 11. 2019 o Zájezdovém představení „The Naked
Truth“ dohodli na náhradním termínu stanoveném na 18. května 2022, který plně
nahradí původnítermín.

2) Pořadatel je oprávněn od Smlouvy ustoupít jednostranným písemným úkonem O
odstoupení od SMLOUVY z důvodu Opětovného rozšíření pandemie CORONAVIRU -
COVID nebo přetrvávajícím nařízením vlády, samosprávy nebo Krajské hygienické
stanice ve Zlíně, které neumožní naplnit kapacitu sálu v počtu 500 míst
ObjednavateIe/pořadatele.



II.

Závěrečná ustanovení

l) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední Ze smluvních Stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb. Smluvní Strany
prohlašují, že Se S obsahem dodatku řádně Seznámily, že byl Sepsán dle jejich svobodné
a vážné vůle.

2) Tento dodatek je Sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu. Každá Ze Smluvních
Stran obdrží po jednom Stejnopisu.

3) Účastníci prohlašují, že Si dodatek přečetli a S jeho Znění bez výhrad Souhlasí, na důkaz
Čehož připojuji níže své vlastnoruční podpisy.

If? "'Irl ť' .-ı"' -flı ıI""-I

. v* .f .af-f Jr“ 'if - .r :=~ „ a ~ f
line ..../LH.. "xxäąm line ...'Í.. ĹŤ .Ť'Í "`

1

Za Dům Kultury v Kroměříži, p. 0..“ Za StageArtCZ S. r. O.“

ı
2




